様式第21号（第22条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年 　 月  　日
　愛媛県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認可事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　住所又は主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　氏名又は名称
終身賃貸事業変更認可申請書
　　 年  月  日付け　第　　　号をもって認可を受けた終身賃貸事業について、高齢者の居住の安定確保に関する法律第56条第１項及び愛媛県高齢者の居住の安定確保に関する制度要綱第22条第１項の規定により、下記のとおり事業の変更の認可を申請します。
記
	１　変更項目
	□賃貸住宅の賃借人の資格に関する事項

□賃貸住宅の賃貸の条件に関する事項

□賃貸住宅の管理の方法
□事業が基本方針及び高齢者居住安定確保計画に照らして適切なものである旨

	２　変更内容

	３  添付書類
	＜別記様式第１号添付書類のうち当該変更に係るもの＞

□終身賃貸事業認可申請書（別記様式第一号）の別紙
□賃借人との終身建物賃貸借契約書
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注）　１ 変更項目、添付書類の欄は、該当する□に「レ」を入れてください。